
Veřejná zakázka - Oprava pryžového povrchu hřiště Tylova  

ve vlastnictví města Litvínova 

 
 
 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky:  
 
 

Předmětem veřejné zakázky je oprava pryžového povrchu hřiště v ul. Tylova, par. č. 676/1 

v k.ú. Horní Litvínov ve vlastnictví města Litvínova v celkovém rozsahu 196 m2, stav povrchu 

je již nevyhovující. Jedná se o sportovní hřiště v ul. Tylova, povrch je poškozený, místy se trhá 

a lajnování není již vidět. 

 

 

 



 

 

 



Soupis prací: 

 

Jedná se o demontáž stávajícího povrchu hřiště jeho odvoz a likvidaci. Přerovnání a zhutnění 

stávajícího štěrkového podkladu do požadované rovinatosti. Dodání a pokládka pryžového 

povrchu EPDM. Povrch je elastický vodopropustný dle ČSN EN 1177 + A1. Lajnování po celém 

obvodu hřiště a pod košem tzn. po obvodu čtvercového hřiště + čára trestného hodu 

(polokruh).  

V ceně díla budou zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti 

s plněním předmětu díla vzniknou a bez kterých by dílo nebylo funkční nebo nedosahovalo 

požadované kvality. Stavba bude vybraným uchazečem jako zhotovitelem díla provedena  

v souladu s platnými technickými normami a uživatelskými standardy včetně dodání certifikátu. 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 660 000,- Kč bez DPH. 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

 

Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 

na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládaný termín zahájení: 1/2025  

 

Předpokládaný termín dokončení: do 12 týdnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo. 

 

Podmínky plnění 

Dílo bude realizováno za vhodných klimatických podmínek. Zhotovitel zajistí, že během 

prováděných prací bude v okolí stavby udržován pořádek, v případě jeho znečištění 

neprodleně zajistí jeho úklid. Základní zabezpečení plochy.  

 

 


